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Työohjelma syksy 2018

VATE § 100

Aikataulumuutoksista huolimatta valtakunnallinen valmistelutyö jat-
kuu ja siihen osal lis tu mi nen edellyttää maakunnan omaa valmistelua.
On myös valmistauduttava siihen, et tä väliaikainen val mis te lu toi mi elin
voi käynnistää toimintansa kuukauden ku lues sa siitä, kun lait hy väk-
sy tään. Li säk si useissa asioissa val mis te lu työ hyödyntää joka ta pauk-
ses sa Kai nuu ta.

Syksyn työohjelma:

1. Kainuun maakuntastrategia
Maakuntastrategia on ensimmäisiä asioita, joista maakuntavaltuusto
päät tää.
Strategia luo pohjan muulle työlle.
TR 6 tekee tarvittavan työohjelman täsmennyksen.

2. Kainuun maakunnan organisaatiorakenteen valmistelun II vai he
Tarvitaan tarkempaa tietoa organisaatiorakenteesta mm. ta lous suun-
nit te lua ja hallintosäännön työstämistä varten.
Jatketaan konsultin johdolla (kts. asia 9).

3. Simulointi
VM /Talousarvion valmistelu
VM ohjeisti valtiovarainministeriön maakuntatalouden verkoston
kokouksessa 22.8.2018, että tulevan maakunnan koetalousarvion
laatimista ei aseteta maakunnille pakolliseksi tehtäväksi. VM
kuitenkin suosittelee, että kaikki maakunnat laatisivat sen.
Koetalousarvio tulee laatia vuodelle 2021 ja lähettää VM:lle alustavan
aikataulun mukaan 15.2.2019 mennessä. Koetalousarvion laatiminen
palvelisi mm. tiedonkeruuta sekä antaisi viitteitä rahoituksen
tarpeesta. Kainuun maakuntauudistuksen taloustyöryhmä käsitteli
asiaa kokouksessaan 23.8.2018 ja esittää väliaikaiselle
valmistelutoimielimelle, että koetalousarvio laaditaan Kainuun
maakunnalle vuodelle 2021 edellyttäen, että Valtiovarainministeriö
määrittelee selkeät koetalousarvion laadintaohjeet. Mm.
kustannustason nousulle tulee määritellä yhtenäiset valtakunnan
tason periaatteet vuosille 2019, 2020 ja 2021. Näin varmistetaan, että
maakuntien väliset koetalousarviot ovat keskenään vertailukelpoisia.

TEM/ALKE-neuvottelut (kts. asia 15)



STM/ sote- simulointineuvottelut (pidetään, aikataulu?)

MMM on ilmoittanut siirtävänsä omalta osalta neuvotteluita.
SM:ltä on epävirallinen tieto, että simulointi siirtyy.

4. Sote-tukipalveluiden, tahe-tukipalveluiden sekä ICT-palveluiden
tuot ta mi sen selvitystyöt (kts. asia 10)

5. Ylimaakunnallinen yhteistyö
Lisäaika mahdollistaa pidemmälle menevän yhteistyön suunnittelun
Itä- ja Pohjois-Suomen yhteistyön liikenneselvitykset valmistuneet.
(kts. asia 11)
Vesi- ja kalatalousasiat, selvitys valmistuu 30.9.2018
Soten yhteistyöasiat (kts. asia 10)

6. Liikenneasiat
Kainuun liikennejärjestelmäsuunnitelma (mkh elo kuu 2018)
Edunajamiseen kuuluvat liikennehankkeet
Pohjois-Suomen lentoliikenne 2020 -hanke
Kts. asia 11

7. ICT
ICT:n valmistautumisesta erillinen suunnitelma.
Työtä jatketaan

8. Varautuminen
Varautumisen valmistelutyötä jatketaan maakuntien varautumisen
ke hit tä mis oh jel man mukaisesti. Valmiusfoorumin käynnistäminen,
val mius suun ni tel man yhteisen osan laadintaprosessin käyn nis tä mi-
nen.

9. Kasvupalvelut
TEM ilmoittanut, että kasvupalvelu-uudistus toteutetaan joka ta pauk-
ses sa
Uusi rr-kausi

10. Osallisuus ja demokratia
Osallisuuteen ja demokratiaan liittyvät toimielimet sekä toimintatavat

11. Toimitiloihin liittyvä selvittely ja suunnittelutyö
Toimitilojen kustannusvaikutukset, toimitilastrategian (pitkän ai ka vä lin
tarkastelu) valmistelu, kytkeytyminen mm. ta lous ar vio val mis te luun ja
JTS-neuvotteluun

12. Järjestämistehtävä
Järjestämisen koko kokonaisuus, järjestämisen käsikirja.

13. Viestintä



Vimana Oy/ verkkosivujen rakentaminen, yhteistyö
Muu viestintä

Jokainen työryhmä on alustavasti tarkentanut omia työohjelmiaan.
Nii tä työstetään vate ja vate-toimiston kehittämispäivässä 7.9.2018.

Liite nro: 2 työryhmien painotukset syksy 2018

Lisätietoja asiasta antaa valmistelujohtaja Jaana Korhonen, puh. 044
591 9472 tai sähköpostitse etunimi.sukunimi@ely-keskus.fi.

Valmistelujohtajan ehdotus:

                      Väliaikainen valmistelutoimielin hyväksyy syksyn työohjelman se kä
merkitsee tiedoksi työryhmien luonnokset omiksi työohjelmiksi.
Valmistelutoimielin päättää, että Kainuussa laaditaan koetalousarvio,
mikä laaditaan valtionvarainministeriön ohjeistuksen perusteella.

Väliaikainen valmistelutoimielin lähettää syksyn työohjelman
ohjausryhmälle hy väk syt tä väk si sekä työryhmien työohjelmien
luonnokset tiedoksi.

Väliaikainen valmistelutoimielin:

 Väliaikainen valmistelutoimielin hyväksyi syksyn työohjelman se kä
merkitsi tiedoksi työryhmien luonnokset omiksi työohjelmiksi.
Valmistelutoimielin päätti, että Kainuussa laaditaan koetalousarvio,
mikä laaditaan valtionvarainministeriön ohjeistuksen perusteella.

Väliaikainen valmistelutoimielin lähettää syksyn
työohjelmaluonnoksen ohjausryhmälle hy väk syt tä väk si sekä
työryhmien työohjelmien luonnokset tiedoksi.
_______

Ohjausr § 81

ALKE-keskustelujen osalta täydentävää tietoa:
ALKE-keskustelut, ohje TEM/1175/00.03.05.02/2018
 Määrällinen tilannekuva (TEM) valmis  vko 27
 Maakuntien laadullinen tilannekuva TEM:lle vko 36
 Maakuntien agendaehdotukset TEM:lle vko 39
 Aluekehityspäivät 10.10.2018
 Kainuun aluekehityskeskustelu 30.10.2018 klo 13-15.30

(todennäköisesti aikataulu muuttuu)
 Valmistelu tapahtuu Kainuun liitto/Jouni Ponnikas johdolla

Liite nro: 2 Aluekehittämisen tilannekuvan päivitys ja
aluekehittämisen keskusteluihin valmistautuminen syksyllä 2018
sekä alueellisten kehittämisnäkymien laatiminen ohje 18.6.2018

mailto:etunimi.sukunimi@ely-keskus.fi


Liite nro: 3 Työryhmien painotukset syksy 2018

Puheenjohtajan ehdotus:

Ohjausryhmä hyväksyy syksyn 2018 työohjelman sekä merkitsee
tiedoksi työryhmien syksyn työohjelmaluonnokset.

Ohjausryhmä:

Ohjausryhmä hyväksyi syksyn 2018 työohjelman sekä merkitsi
tiedoksi työryhmien syksyn työohjelmaluonnokset täsmennyksellä,
että Kainuussa laaditaan koetalousarvio vuodelle 2021
valtiovarainministeriön ohjeistuksen perusteella.

Ohjausryhmä merkitsi tiedoksi Silja Keräsen (VIHR) esityksen, että
maakuntauudistuksen työryhmien tulisi panostaa enemmän
työohjelmiin. Lisäksi seuraavaan ohjausryhmän kokoukseen tulisi
tuoda tiedoksi työryhmien kevään 2019 työsuunnitelmat,
kokousajankohdat sekä työryhmien jäsenten kokouksiin
osallistumisprosentit. Esitystä ei kannatettu.

Ohjausryhmä kehotti maakuntauudistuksen työryhmien
puheenjohtajia keskusteluun työryhmien jäsenten kanssa
työskentelyyn osallistumisesta ja aktiivisuudesta. Myös työryhmien
kokouspäivät tulisi aikatauluttaa siten, ettei ne olisi samana päivänä
hallituksen ja valtuuston kokouksien kanssa.
_______

Jouni Ponnikas poistui kokouksesta tämän pykälän aikana klo 15.18.

Harri Peltola poistui kokouksesta tämän pykälän aikana klo 15.20.

Marisanna Jarva saapui kokoukseen tämän pykälän aikana klo
15.25.


